7. *De adventu reliquiarum S. Laurentii Roma Leodium liber metricus, etc.* De hoc opusculo Reineri mox actum est.

8. *Triumphalis Bulonici libelli V*. Quantas turbas et calamitates Hugo et Rainaldus, filii Rainaldi Barrensis comitis, Ecclesiæ Leodiensis intercepto castro Bulonico seu Bullionio, late describit Bartholomæus Fisenus in Historia ecclesiastica Leodiensi libro X, ad annum 1141. Earum miseriarum Hiadæ, ac tandem Leodiensis Ecclesiæ post recuperatum ope S. Lamberti martyris castrum Bullionense triumphum, duo insignes veteres scriptores in litteras retulerunt. Præcipuus est Nicolaus, canonicus Leodiensis, auctor æqualis, cujus *Triumphum S. Lamberti M. de Castro Bullonio* ex veteri codice monasterii Almensis primum in lucem extulit Joannes Chapravillius tom. II *Scriptorum rerum Leodiensium*, a pag. 577. Alter est, quem illustrandum hic sumpsimus, Reinerus de Ecclesiâ Leodiensi, non uno nomine optime meritis, qui ejusdem argumenti libellos v. admodum elegantes et graves composuit, ut ipse testis est lib. II De clar. scriptor. monasterii sui, cap. 9: *Præerea, inquit, quinque exaravi libellorum opusculo, qualiter diebus nos ris Ecclesiâ Leodiensi Bullionense castrum, per vasoribus trium, hæc divina receperit virtute, tituloque præsignavi: Triumphale Buloniceum. Hoc ipsum musico quoque astruxi modulamine. Musicum modulamine excidisse videtur, solo residuo *Triumphali*, quod ex autographo a cl. P. Lombardo editum, ad illustrandam nonnihil amplius historiam Leodiensem hic publici juris fecimus.*

9. *Evracti episcopi Leodiensis Vita.* Hanc ex antiquioribus quibusdam monumentis Reinerus concinnavit. Ita enim in prologo disscribit: *Evracti utique gesta quoniam fuere præclara, fuerant et præclara digna scriptore, qui peritia dictionis bonæ secundum prophetam diceret iusto: quoniam bene, quoniam fructuum adinventionum suarum comedit. Dixerunt et quidam scriptores aliquid de illo, sed minus bene, quia minus diligenter aut plenarie. Sparsim igitur dicta exegit quorundam fratrum benevola simulque importuna petitio, ut in unum colligerem et diligentiore stylo facerem ex pluribus scriptis unam scriptionem, quemadmodum feceram in describendo Vitam S. Wolbodonis Leodiensium item episcopi, etc.* Non meminit hujus Vitæ Reinerus libro II De clar. scriptor. monasterii sui, ubi opuscula sua singulorumque occasiones et titulos recenset. Ast non omnia ille idem retulisse Reinerum, aut plura deinceps post finitum illum librum ita scripsisse vel ex hoc loco demonstrari potest, ubi se ab auctore Vitæ S. Wolbodonis, editæ a Mabillonio Saeculo Benedictino VI, parte I, minime distinguit.